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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36424201S

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit IE INFINITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Rruga Azem Sulo, Pallati Nr.31, 
Shkalla Nr.-1, Nr. i Pasurise: 40/77/ND-N25, Vlore, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim Kimik dhe Lavanderi Profesionale me objektiv. 

Pastrim i pelhures delikate per klientin. Hekurosja e 
pelhurave per klientin tone. Sherbim te Dorezimit te 
produketeve ne banesen. Pastrimi i cantave dhe kepuceve. 
Pastrime dhe larje produkte veshjeje te ndryshme, larje 
hotelerie dhe paisje shtepie. Larje dhe pastrime shtepish. 
Konsultim me klientin. Sherbime te tjera qe ofrohen ne 
ndihme te pastrimeve. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatushem 
ne Republiken e Shqiperise.
Ilda Poshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2023                Deri: 22/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisPoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IE INFINITY
E-Mail: ieinfinity.al@gmail.com  
Telefon: 0695689004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084299-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F516634-391D-4622-A55C-D512E86D9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB17B37-75A2-4F30-AEA6-F20808C535F8

